UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - PPGD

MESTRADO

__________________________________________________________________
Campus A. C.Simões, BR 104 - Norte, Km 97 - Tabuleiro do Martins – 57.072-970 - Maceió/AL

TEL: (082) 3214-1255 – E-mail: mestradodireitoufal@gmail.com

COMUNICADO nº 03/2014 - PPGD/FDA/UFAL de 24 de janeiro de 2014.

Art. 1º O Colegiado do Curso de Mestrado em Direito, no uso de suas atribuições,
resolve PUBLICAR o Resultado da Avaliação dos Recursos das Provas Discursivas:

Nº DA PROVA RESULTADO DO RECURSO NOTA FINAL DO
CANDIDATO

20140103 DESPROVIDO 6,0

20140140 DESPROVIDO 5,5

20140129 DESPROVIDO 3,5

20140218 DESPROVIDO 5,0

20140137 DESPROVIDO 3,0

Art.2º As razões de desprovimento dos recursos analisados pelo relator Frederico
Dantas e homologadas pelo Colegiado do Curso estão disponibilizadas na
Secretaria do Mestrado em Direito.

Adrualdo Catão

(Coordenador da Pós-Graduação em Direito)

Marcos Ehrhardt
(Vice-Coordenador da Pós-Graduação em Direito)

Andreas Krell
(Professor)

Sara Albuquerque
(Secretária)